

# Nybolig Odense TDL A/S

Tarupvej 2, st., 5210 Odense NV

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7/6 2017

---

Tommy Thygesen Led  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nybolig Odense TDL A/S  
Tarupvej 2, st.  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 64 99 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. december 2009  
Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Michael Thomsen, formand  
Nazan Demirhan  
Tommy Thygesen Led  
Trine Bæk Andersen  
Bahadir Demirhan  
Anne Thygesen Led

### Direktion

Tommy Thygesen Led

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsmægler virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 46.246, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.491.641.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.489.560</b>	<b>4.105</b>
Personaleomkostninger	1	-8.143.269	-3.001
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-227.904	-232
Andre driftsomkostninger		-6.400	-518
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>111.987</b>	<b>354</b>
Finansielle omkostninger		-27.162	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.825</b>	<b>351</b>
Skat af årets resultat	2	-38.579	-86
<b>Årets resultat</b>		<b>46.246</b>	<b>265</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.246	265
		<b>46.246</b>	<b>265</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		<u>900.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.841	311
Indretning af lejede lokaler		<u>345.325</u>	<u>59</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>602.166</b></u>	<u><b>370</b></u>
Deposita		<u>75.710</u>	<u>64</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>75.710</b></u>	<u><b>64</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.577.876</b></u>	<u><b>1.434</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.316	77
Andre tilgodehavender		694.578	48
Selskabsskat		135.016	169
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.299</u>	<u>9</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.030.209</b></u>	<u><b>303</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.130.160</b></u>	<u><b>269</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.160.369</b></u>	<u><b>572</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>4.738.245</b></u></u>	<u><u><b>2.006</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	250
Overført resultat		991.641	695
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>1.491.641</b>	<b>945</b>
Hensættelse til udskudt skat		34.600	13
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>34.600</b>	<b>13</b>
Banker		245.141	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.000	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.266	178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356	0
Anden gæld		2.618.083	810
Periodeafgrænsningsposter		62.158	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.212.004</b>	<b>1.048</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.212.004</b>	<b>1.048</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.738.245</b>	<b>2.006</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.129.950	2.750
Pensioner	370.576	0
Andre omkostninger til social sikring	136.059	45
Andre personaleomkostninger	506.684	206
	<b>8.143.269</b>	<b>3.001</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	6
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.984	89
Årets udskudte skat	21.764	-3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-169	0
	<b>38.579</b>	<b>86</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
Kostpris 1. januar		1.000.000
Kostpris 31. december		1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		100.000
Af- og nedskrivninger 31. december		100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>900.000</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar	931.882	70.000
Tilgang i årets løb	158.000	351.398
Afgang i årets løb	<u>-332.274</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>757.608</u>	<u>421.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	620.710	10.500
Årets afskrivninger	47.124	65.573
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-167.067</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>500.767</u>	<u>76.073</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>256.841</u></b>	<b><u>345.325</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	250.000	695.395	945.395
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	500.000	0
Overførsler, reserver	250.000	-250.000	0
Årets resultat	0	46.246	46.246
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>991.641</b>	<b>1.491.641</b>

### 6 Eventualposter m.v.

#### Leje- og leasingforpligtelse

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 2-37 måneder, hvor den årlige ydelse udgør 51 t.kr., og hvor forpligtelsen til udløb udgør 91 t.kr.

Ved leasingaftalernes udløb er selskabet forpligtede til at anvise en køber til en forventet markedspris på i alt t.kr. 106.

Selskabet har indgået lejekontrakter med 3. mand med et opsigelsesvarsel på 6 måneder dog tidligst pr. 31/12-17. Den samlede forpligtelse udgør 1.061 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Til sikkerhed for egen bankgæld, 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:**

	2016 kr.	2015 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.316	77
Goodwill	900.000	1.000
Andre anlæg, driftsmidler og inventar bortset fra indregistrerede motorkøretøjer	470.499	220
	<b>1.566.815</b>	<b>1.297</b>



## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**